
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2025 
WÓJTA GMINY CZERNICA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                             
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Rady Gminy Czernica na rok 2025 oraz                   
w załącznikach  do przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) planu dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych    
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów -   177.250.615,12 zł, 

- w tym dochody bieżące -      156.755625,94 zł,  

- dochody majątkowe -                20.494.989,18 zł, 

2) w odniesieniu do wydatków  -  217.349.036,57 zł, 

- w tym wydatki bieżące -          152.827.542,79 zł,  

- wydatki majątkowe - 64.521.493,78 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Czernica 
 
 

Jarosław Jagielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67161FFA-AB4A-42BE-945A-8B1B0D890AEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 372 834,77 2 398 334,77

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 25 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 500,00

177 225 115,12 177 250 615,12

Zmiany w planie dochodów Gmina Czernica na 2025 rok

Rozdział Zmiana

25 500,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.67.2025

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

BeSTia Strona 1 z 1

85278 25 500,00

25 500,00

Razem: 25 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67161FFA-AB4A-42BE-945A-8B1B0D890AEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
965 500,00 965 500,00

Ochotnicze straże pożarne 965 500,00 965 500,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 72 000,00

852 Pomoc społeczna 9 738 959,32 9 764 459,32

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 25 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 25 500,00

217 323 536,57 217 349 036,57

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.67.2025

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

75412 0,00

10 000,00

-10 000,00

Razem: 25 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

25 500,00

85278 25 500,00

25 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67161FFA-AB4A-42BE-945A-8B1B0D890AEA. Podpisany Strona 1



bieżące majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

.010 Rolnictwo i łowiectwo 167 729,73 167 729,73 167 729,73 0,00

.01095 Pozostała działalność 167 729,73 167 729,73 167 729,73 0,00

600 Transport i łączność 1 382,00 1 382,00 1 382,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 382,00 1 382,00 1 382,00 0,00

750 Administracja publiczna 211 121,00 211 121,00 211 121,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 211 121,00 211 121,00 211 121,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
41 188,00 41 188,00 41 188,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 37 115,00 37 115,00 37 115,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 046 805,45 1 046 805,45 1 046 805,45 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 895,45 3 895,45 3 895,45 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 138,00 9 138,00 9 138,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 003 860,00 1 003 860,00 1 003 860,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00

855 Rodzina 4 489 995,00 4 489 995,00 4 489 995,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 442 495,00 4 442 495,00 4 442 495,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00

OGÓŁEM 5 959 321,18 5 959 321,18 5 959 321,18 0,00

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.67.2025

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

realizowanych przez Gminę Czernica w 2025 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67161FFA-AB4A-42BE-945A-8B1B0D890AEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY CZERNICA   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2025 rok 

Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetowych: 

1.Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 kwietnia 2025 roku w sprawie kwot 
dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, 
dotacji celowych na realizację bieżących zadań własnych, dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej oraz dotacji z budżetu państwa dla gmin 
uzdrowiskowych wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 9 stycznia 2025 r. – ustawa 
budżetowa na rok 2025 (Dz. U. z 2025 r. poz.63). 

-dz. 852, rozdz. 85278, § 2010 o kwotę 25.500,00 zł z tytułu usuwania skutków klęsk żywiołowych 

- 

2.Dokonano przesunięcia między paragrafami w planie wydatków w: 

1.Urzędzie Gminy w Czernicy. 

 Wójt Gminy Czernica 

  

Jarosław Jagielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67161FFA-AB4A-42BE-945A-8B1B0D890AEA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2025 WÓJTA GMINY CZERNICA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


